
TECHNICKÝ LIST – LAWELL

GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217 | 293 01 Mladá Boleslav | T/F 326 735 428, 326 721 006 | www.gapa.cz

Jedná se o samonosnou rohož, kde zákla-
dem jsou široké rýhované hliníkové profily 
spojené pružným ohebným profilem, který 
umožňuje srolování rohože. Hliníkové 
profily se kompletují buď s drážkovaným 
PVC páskem ve tvaru paličky na hrubou 
nečistotu nebo s textilií na jemné nečistoty 
a vodu.

Vhodná pro vysoké zatížení!

Technické parametry

Provedení:

Rozměr:

Výška:

Váha:

Uložení:

Odolnost:

Použití:

drážkovaný PVC pásek, textilní 
pásek

dle přání zákazníka, délka se vždy 
přizpůsobuje šířce 
hliníkového pásku – 57 mm. V 
případě libovolné délky se 
používá gumový koncový profil, který 
zaručí přesnou délku rohože.

14 mm

výplň drážkovaný PVC 
pásek - 15 kg/m²
výplň textil - 11 kg/m²

v úrovni podlahy do připravených 
otvorů osazených hliníkovým rámem 
15 × 30 × 2 mm nebo volně položené 
na podlaze v hlíníkovém náběhovém 
rámu 45 mm

zatížení do 12,5 t/100 cm², rohož je 
vhodná pro velké zatížení např. 
přejezd aut a paletových vozíků

do vstupních prostor hotelů, bank,
restaurací, administrativních budov, 
ale i před rodinné domy

textil / drážkované PVC - úzká varianta

textil / drážkované PVC - široká varianta


